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Każda kobieta marzy o posiadaniu pięknych, długich i zadbanych włosów. Niestety nie każda może
cieszyć się z posiadania takiej fryzury od zawsze. Niekiedy trzeba nie tylko sporo czasu, ale również
z założenia także kosmetyków, by włosy prezentowały się zarówno estetycznie, jak również, by rosły
zdrowo. Oto lista przydatnych porad, wraz z kosmetykami, które w rezultacie sprawią, że Twoje
włosy będą piękne. Sprawdź koniecznie, jeśli zależy Ci na posiadaniu wyjątkowego looku.
Każda z  nas  jest  inna,  ale  prawie wszystkie  marzymy o  tym,  by  posiadać włosy  o  wyjątkowej
jedwabistości i tak gęste, że można z nich wyczarować każdą fryzurę. O tym, w jakiej kondycji będą
włosy decydują często geny, ale nie tylko im należy poświęcić główną uwagę. Duży wpływ na jakość
włosów ma również codzienna pielęgnacja, a w tym zakres kosmetyków po które sięgasz, i które
mogą przynieść wyjątkowe rezultaty w pielęgnacji. Czy wiesz, jak dbać o swoje włosy na co dzień, by
prezentowały się zdrowo?
 

Podstawowe zasady dbałości o włosy - co musisz wiedzieć?
Jeśli  zależy Ci  na tym, by włosy prezentowały się nienagannie,  a także,  by można było z  nich
wyczarować każdego rodzaju fryzurę to koniecznie pomyśl o wdrożeniu w życie tych kilku zasad.
Przede  wszystkim  zadbaj  o  prawidłowe  czesanie  i  pielęgnację  po  myciu.  Dobierz  grzebień  o
szerszych zębach, jak również szczotkę z dość miękkimi zakończeniami. Akcesorium do czesania nie
powinno powodować plątania włosów i ich wypadania. Tylko wówczas można uznać, że pielęgnacja
wykonana takim akcesorium będzie odpowiednia. 
Ponadto pamiętaj, żeby nigdy nie rozczesywać suchych włosów, ale mokre, najlepiej bezpośrednio po
ich umyciu. Rozczesywanie suchych włosów może spowodować nie tylko ich łamliwość, ale również
nadmierne wypadanie i rozdwajanie końcówek. 
Ważnym aspektem w codziennej pielęgnacji włosa jest również to, jak je myjesz. Włosów nigdy nie
myj ani zbyt zimną, ani gorącą wodą. Gorąca woda może naruszać barierę skóry, a przez to sprawić,
że za jakiś czas pojawi się na niej mało przyjemny łupież. Gdy tylko go zauważysz od razu zastosuj
szampon przeciwłupieżowy. Na pewno ułatwi Ci walkę z nieprzyjemnym łupieżem.
 

Pielęgnacja w kilku krokach - jak dbać o włosy na co dzień?
Jeśli chcesz, by Twoje włosy były lśniące, gęste i nie rozdwajały się to zastosuj do ich pielęgnacji
perfekcyjnie dobrany zestaw kosmetyków. Na obowiązkowej liście produktów na pewno powinny
pojawić się szampon o delikatnym składzie, najlepiej ziołowy, jak również odżywka do włosów do
spłukiwania lub w sprayu oraz mgiełka wzmacniająca.
Dużym zainteresowaniem cieszą się również wszelkiego typu płukanki oraz oleje,  które działają
odżywczo na włosy i sprawiają, że te nabierają wyjątkowego charakteru. 
Pamiętaj, że olejowanie może bardzo znacząco wpłynąć na kondycję Twoich włosów i dodać im mocy,
ale  tylko  wtedy,  gdy  dobierzesz  właściwy  rodzaj  oleju  do  posiadanego  włosa.  Oleje  możesz
pozostawić na włosach przez całą noc, a rano do ich spłukania najpierw użyj odżywki, a dopiero
później szamponu.  Wykonując systematyczną pielęgnację włosów w domu zawsze miej na uwadze
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właściwy dobór produktów. Tylko wtedy Twoja pielęgnacja przyniesie korzystne rezultaty. 


